



Ehitisregister: varjusrmast välja

08.04.2019

Veebiseminar

Ehitisregistri suuremad arendused on pärast ehitusloa taotluse ja muude menetluste elektrooniliseks viimist 2016. aastal varjusrma jäänud.

Nüüd on Majandus- ja kommunikatsiooniministeerium registri arendamise aktiivselt käsile võtnud, et muuta süsteem kasutajasõbralikumaks ning seotud protsessid kiiremaks ja läbipaistvamaks. Lisaks sellele peab süsteem toetama ehitussektori digitaliseerimist, mis on hädavajalik sektori tootlikkuse

tõstmiseks vähemalt Euroopa Liidu keskmisele tasemele (praegu jääme sellele kahekordselt alla).

- Mida ja millal nendest arendustest oodata?
- Kuidas need arendused aitavad ettevõtjat ja tavakodanikku?
- Mis on juba praegu muutunud?

Veebiseminari viib läbi **Majandus- ja kommunikatsiooniministeerumi** ehitisregistralituse juht **Taavi Jakobson**.

Veebiseminar toimub **8. aprillil kella 10:00-11:30** internetis Äripäeva veebiseminaride keskkonnas. Enne veebiseminari saadetakse registreerunud kasutajatele infomeil lingiga, mille kaudu pääseb enne seminari algust veebiseminari keskkonda.

Seminari on võimalik jälgida oma arvutist töökohal, kodus või mujal Teile sobivas kohas ning selle jälgimiseks on tarvis arvutit, internetiühendust ning mugavamaks kuulamiseks kõrvaklappe. Veebiseminari kestel on Teil võimalik esitada ka lektorile küsimusi, mille saate kirjutada vestluse kasti.

Veebiseminar on **järelevaadatav** kõigile registreerunutele **3 tööpäeva jooksul** peale toimumist.

Lisainfo veebiseminari kohta saab küsida kirjutades liina.aru@aripaev.ee.

LISAINFO

Osalemise tingimused

Palume teatada mitteosalemisest kirjalikult vähemalt 10 tööpäeva enne ürituse toimumist aadressil registreerimine@aripaev.ee. Sellisel juhul tagastame laekunud osalustasu või tühistame veel tasumata arve.

Kui teatate mitteosalemisest 5-9 tööpäeva enne konverentsi toimumist, palume tasuda 50% väljastatud arve maksumusest.

Kui teatate mitteosalemisest hiljem või unustate teatada, palume tasuda väljastatud arve täissummas.

Korraldaja võib üritusel teha pilte, videoid ja helisalvestisi ning jagada neid nii osalejatega kui ka avalikes meediakanalites, samuti kasutada sarnaste ürituste turundamiseks.

Täpsemat teavet andmete kasutamise kohta leiab Äripäeva [Privaatsustingimustest](#).